[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 494CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum,

APROVA
A solicitação de recurso federal para construção de 02 Academias da Saúde no Município de Itapoá, recurso Portaria Ministério da Saúde 1.401 e 1.402/2011. Emendas Parlamentares.

Florianópolis, 18 de novembro de 2013.
	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE